
Slagen Skytterlag

Slagenstevnet 2011 - Tunsbergmester

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Nora Backlund Nøtterø 47 42 48 92 229 0,- Gave
1. Ole Herman Bakka Slagen 48 43 45 87 223 0,- Gave
1. Emma Berg Slagen 48 50 44 95 237 0,- Gave
1. Andre Carlson Sem 48 48 46 91 233 0,- Gave
1. Mats Næss Halvorsen Andebu 46 49 50 89 234 0,- Gave
1. Ola Kongsjorden Rollag og Veggli 45 46 43 79 213 0,- Gave
1. Peder Anton Loso Skarpskytten 44 47 44 88 223 0,- Gave
1. Tord Louisa Sem 45 48 45 93 231 0,- Gave
1. Anders Sandum Larsen Sem 44 47 47 96 234 0,- Gave

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kristian Eidal Sigdal 50 50 49 149 68,-
2. Thomas Krågtorp Råde 50 50 48 148 64,-
3. Martin Sund Sigdal 50 50 48 148 61,-
4. Ola Haga Sigdal 50 50 47 147 57,-
5. Jeanette Hegg Duestad Sem 50 48 49 147 53,-
6. Vegard Nesland Skarpskytten 49 49 48 146 49,-
7. Bjørn Kristian Fredriksen Flesberg 47 50 49 146 46,-
8. Jenny Aardalen Gjerdrum 48 50 47 145 42,-
9. Truls Bjørnstad Slagen 49 47 49 145 38,-
9. Simen Grøterud Sigdal 49 47 49 145 38,-
11. Merita Therese Larsen Degernes 49 48 47 144 31,-
12. Ingrid Tønsberg Degernes 47 47 50 144 28,-
13. Vegard Nordhagen Elverum 47 50 46 143 24,-
14. Emma Lundberg Elverum 46 47 50 143 0,-
15. Silje Røed Mausesth Skarpskytten 48 47 48 143 0,-
16. Kjersti Marie Bårnes Styrvoll 49 47 46 142 0,-
17. Anders Martin Dahl Sandar og Sandefjord 47 47 47 141 0,-
18. Markus Bomann Slagen 45 50 46 141 0,-
19. Andreas Voith Nøtterø 41 47 47 135 0,-
20. Thomas Marthinsen Slagen 46 44 44 134 0,-
21. Ole Gunnar Knutsen Slagen 44 43 46 133 0,-
22. Even Grøterud Sigdal 43 43 45 131 0,-
23. Thea Murtnes Degernes 39 27 44 110 0,-
24. Stian Grifftun Slagen 38 36 31 105 0,-
25. Torbjørn Enebu Holmestrand og omegn 10 18 33 61 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Miriam Bjerklund Holla 50 50 50 150 68,-
2. Jenny T. Vatne Søndre Odalen 50 50 50 150 65,-
3. Jan Erik Fredriksen Flesberg 50 50 50 150 62,-
3. Emilie Haget Elverum 50 50 50 150 62,-
3. Sebastian Langbakk Gjerpen 50 50 50 150 62,-
6. Chirsoffer Bjerknes Asker 50 50 50 150 54,-
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7. Eilen Hammer Trøgstad 50 50 50 150 51,-
7. Henrik Larsen Eidsberg 50 50 50 150 51,-
7. Sondre Steinsholt Sandar og Sandefjord 50 50 50 150 51,-
10. Tina Grøterud Sigdal 50 50 50 150 43,-
10. Sveinung Eide Hansen Torsnes 50 50 50 150 43,-
10. Gyda Nordhagen Elverum 50 50 50 150 43,-
10. Kenneth Torgersen Sande 50 50 50 150 43,-
14. Hans Martin Bårnes Styrvoll 50 50 50 150 32,-
15. Edvard Brendnes Asker 49 50 50 149 29,-
15. Tina Natalie Kristiansen Råde 50 50 49 149 29,-
15. Olav Svalastog Frogn og Drøbak 49 50 50 149 29,-
18. Ole Jørgen Næss Styrvoll 50 50 49 149 0,-
19. Vilde Kongsjorden Rollag og Veggli 50 49 49 148 0,-
19. Andreas Hustuft Aadne Styrvoll 49 49 50 148 0,-
21. Sondre Aarhus Greipstad 48 50 50 148 0,-
22. Anders Holtan Larsen Styrvoll 48 50 48 146 0,-
23. Magnus Langseth Asker 48 49 48 145 0,-
24. Tony Pettersborg Nøtterø 49 46 48 143 0,-
25. Åsne Rostad Rollag og Veggli 49 47 46 142 0,-
26. Vegard Søstuen Elverum 47 48 46 141 0,-
27. Marielle E. Dahl Sandar og Sandefjord 45 47 48 140 0,-
28. Richard Minge Råde 39 48 50 137 0,-
29. Alfred Haukøya Sandar og Sandefjord 43 47 47 137 0,-
30. Jørgen Hagen Sem 49 37 50 136 0,-
31. Nicolai Pedersen Slagen 48 44 43 135 0,-
32. Even Malme Fåberg 38 49 47 134 0,-
33. Marius Hansen Slagen 46 42 44 132 0,-
34. Alexander Bjelland Slagen 43 39 42 124 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Eline T. Vatne Søndre Odalen 50 50 50 150 68,-
2. Espen Haarsaker Rygge 50 50 50 150 64,-
3. Julie Aas Lunde 49 50 50 149 59,-
4. Mia Kristine Murr Rygge 50 50 49 149 55,-
5. Ole Martin Haget Elverum 50 48 50 148 50,-
6. Øivind Kvarnstrøm Elverum 50 48 50 148 46,-
7. Ole Marthinsen Slagen 50 48 50 148 41,-
8. Magnus Bjerke Oslo Østre 49 49 50 148 37,-
9. Line Camilla Næss Styrvoll 50 48 50 148 33,-
10. Anette V. Larsen Rygge 49 48 50 147 28,-
11. Gard Seter Asker 50 48 49 147 24,-
12. Christian Ytterhaug Sæther Oslo Østre 50 47 49 146 0,-
13. Jørgen B Elstad Oslo Østre 49 46 50 145 0,-
14. Marthe Nygaard Skiptvet 50 44 49 143 0,-
15. Trond Marius Granvang Slagen 46 49 48 143 0,-
16. Ådne Christensen Slagen 49 45 48 142 0,-
17. Markus Kristiansen Slagen 50 44 46 140 0,-
18. Mateusz Traskos Slagen 48 43 46 137 0,-
19. Mats B Syversen Nøtterø 47 40 47 134 0,-
20. Kjetil Fiske Nøtterø 47 39 48 134 0,-
21. Thor Fogstad Skarpskytten 39 41 46 126 0,-
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100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kjell B. Holtan Sandar og Sandefjord 50 50 50 150 140,-
2. Steinar Lunde Rælingen 50 50 50 150 125,-
3. Åsmund Ottershagen Skedsmo 50 50 50 150 111,-
4. Tore Allum Siljan 50 50 50 150 96,-
4. Bjørn Bakken Siljan 50 50 50 150 96,-
6. Harald Juliussen Sarpsborg 50 50 50 150 67,-
7. Svein Langørgen Røyken og Hurum 50 50 49 149 53,-
7. Kåre Strøm Ullensaker 50 50 49 149 53,-
9. Normann Dahle Urskog 50 50 49 149 0,-
10. Svein H. Myhre Tyristrand 50 50 49 149 0,-
10. Frank Vasholmen Skarpskytten 50 49 50 149 0,-
12. Sigmund Heer Trøgstad 50 49 50 149 0,-
13. Sverre Fevang Sem 50 50 48 148 0,-
14. Magne L Johnsen Holmestrand og omegn 49 49 50 148 0,-
15. Lars Fallet Urskog 50 47 50 147 0,-
16. Harald Englund Søgne 50 48 49 147 0,-
17. Kristoffer Halvorsen Andebu 50 47 49 146 0,-
18. Alf-erik Aagaard-nilsen Sandar og Sandefjord 49 48 48 145 0,-
19. Willy Krafft Løveid 48 49 48 145 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Willy Enger Nøtterø 50 50 50 150 161,-
2. Stein Lie Halden 50 50 50 150 137,-
2. Øyvind Mørk Oslo Østre 50 50 50 150 137,-
4. Knut Vik Frogn og Drøbak 50 50 50 150 87,-
5. Odd Langbakk Gjerpen 50 50 50 150 63,-
6. Bjarne Halvorsen Asker 50 50 50 150 39,-
7. Lars Indergård Skarpskytten 49 50 50 149 0,-
7. Sverre Vidringstad Kristiansand 49 50 50 149 0,-
9. Harald A. Døvle Sem 49 49 50 148 0,-
10. Brynjulf Aslaksen Holmestrand og omegn 48 50 50 148 0,-
11. Arne R Eriksen Røyken og Hurum 49 50 48 147 0,-
12. Helge Faret Sande 49 49 49 147 0,-
12. Audun Solbraa Drangedal 49 49 49 147 0,-
14. Odd Edland Sem 47 50 49 146 0,-
15. Petter Pettersen Enebakk 46 48 50 144 0,-
16. Lorents Holm Holmestrand og omegn 48 49 46 143 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kristian Eidal Sigdal 100 100 45,-
1. Thomas Krågtorp Råde 100 100 45,-
3. Simen Grøterud Sigdal 100 100 40,-
4. Jeanette Hegg Duestad Sem 98 98 37,-
5. Markus Bomann Slagen 98 98 35,-
5. Martin Sund Sigdal 98 98 35,-
7. Truls Bjørnstad Slagen 97 97 30,-
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7. Ola Haga Sigdal 97 97 30,-
9. Merita Therese Larsen Degernes 97 97 25,-
10. Ingrid Tønsberg Degernes 97 97 23,-
11. Kjersti Marie Bårnes Styrvoll 95 95 21,-
12. Emma Lundberg Elverum 94 94 18,-
13. Vegard Nesland Skarpskytten 94 94 16,-
14. Vegard Nordhagen Elverum 93 93 0,-
15. Even Grøterud Sigdal 92 92 0,-
16. Anders Martin Dahl Sandar og Sandefjord 90 90 0,-
17. Bjørn Kristian Fredriksen Flesberg 89 89 0,-
18. Silje Røed Mausesth Skarpskytten 87 87 0,-
19. Andreas Voith Nøtterø 86 86 0,-
20. Thomas Marthinsen Slagen 85 85 0,-
21. Jenny Aardalen Gjerdrum 82 82 0,-
22. Thea Murtnes Degernes 82 82 0,-
23. Ole Gunnar Knutsen Slagen 76 76 0,-
24. Stian Grifftun Slagen 64 64 0,-
25. Torbjørn Enebu Holmestrand og omegn 39 39 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Miriam Bjerklund Holla 100 100 46,-
1. Jenny T. Vatne Søndre Odalen 100 100 46,-
3. Tina Grøterud Sigdal 100 100 43,-
3. Eilen Hammer Trøgstad 100 100 43,-
3. Sveinung Eide Hansen Torsnes 100 100 43,-
6. Sebastian Langbakk Gjerpen 100 100 37,-
6. Sondre Steinsholt Sandar og Sandefjord 100 100 37,-
8. Jan Erik Fredriksen Flesberg 100 100 33,-
8. Kenneth Torgersen Sande 100 100 33,-
8. Andreas Hustuft Aadne Styrvoll 100 100 33,-
11. Gyda Nordhagen Elverum 100 100 27,-
12. Ole Jørgen Næss Styrvoll 100 100 25,-
13. Hans Martin Bårnes Styrvoll 99 99 23,-
14. Vilde Kongsjorden Rollag og Veggli 99 99 22,-
15. Tina Natalie Kristiansen Råde 99 99 20,-
16. Sondre Aarhus Greipstad 99 99 18,-
17. Edvard Brendnes Asker 98 98 16,-
18. Emilie Haget Elverum 98 98 0,-
18. Anders Holtan Larsen Styrvoll 98 98 0,-
20. Chirsoffer Bjerknes Asker 98 98 0,-
20. Richard Minge Råde 98 98 0,-
22. Tony Pettersborg Nøtterø 98 98 0,-
23. Åsne Rostad Rollag og Veggli 98 98 0,-
24. Henrik Larsen Eidsberg 97 97 0,-
25. Olav Svalastog Frogn og Drøbak 97 97 0,-
26. Jørgen Hagen Sem 97 97 0,-
27. Magnus Langseth Asker 97 97 0,-
28. Marielle E. Dahl Sandar og Sandefjord 94 94 0,-
28. Nicolai Pedersen Slagen 94 94 0,-
30. Even Malme Fåberg 94 94 0,-
31. Vegard Søstuen Elverum 92 92 0,-
32. Alfred Haukøya Sandar og Sandefjord 92 92 0,-
33. Marius Hansen Slagen 91 91 0,-
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34. Alexander Bjelland Slagen 90 90 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Magnus Bjerke Oslo Østre 100 100 45,-
2. Eline T. Vatne Søndre Odalen 100 100 42,-
3. Espen Haarsaker Rygge 100 100 39,-
4. Julie Aas Lunde 99 99 36,-
5. Gard Seter Asker 99 99 33,-
6. Ole Marthinsen Slagen 99 99 30,-
7. Anette V. Larsen Rygge 98 98 28,-
8. Mia Kristine Murr Rygge 98 98 25,-
9. Øivind Kvarnstrøm Elverum 97 97 22,-
10. Ole Martin Haget Elverum 96 96 19,-
11. Thor Fogstad Skarpskytten 95 95 16,-
12. Line Camilla Næss Styrvoll 95 95 0,-
13. Trond Marius Granvang Slagen 95 95 0,-
14. Ådne Christensen Slagen 95 95 0,-
15. Jørgen B Elstad Oslo Østre 94 94 0,-
16. Marthe Nygaard Skiptvet 94 94 0,-
16. Christian Ytterhaug Sæther Oslo Østre 94 94 0,-
18. Mateusz Traskos Slagen 94 94 0,-
19. Kjetil Fiske Nøtterø 93 93 0,-
20. Mats B Syversen Nøtterø 88 88 0,-
21. Markus Kristiansen Slagen 84 84 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kjell B. Holtan Sandar og Sandefjord 100 100 104,-
2. Frank Vasholmen Skarpskytten 100 100 91,-
3. Magne L Johnsen Holmestrand og omegn 100 100 78,-
3. Willy Krafft Løveid 100 100 78,-
3. Steinar Lunde Rælingen 100 100 78,-
6. Bjørn Bakken Siljan 100 100 39,-
7. Kåre Strøm Ullensaker 100 100 26,-
8. Normann Dahle Urskog 99 99 0,-
9. Lars Fallet Urskog 99 99 0,-
9. Svein H. Myhre Tyristrand 99 99 0,-
11. Svein Langørgen Røyken og Hurum 99 99 0,-
12. Kristoffer Halvorsen Andebu 99 99 0,-
13. Tore Allum Siljan 98 98 0,-
14. Sigmund Heer Trøgstad 98 98 0,-
15. Sverre Fevang Sem 98 98 0,-
15. Harald Juliussen Sarpsborg 98 98 0,-
17. Harald Englund Søgne 98 98 0,-
17. Alf-erik Aagaard-nilsen Sandar og Sandefjord 98 98 0,-
19. Åsmund Ottershagen Skedsmo 89 89 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Willy Enger Nøtterø 100 100 108,-
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1. Stein Lie Halden 100 100 108,-
3. Audun Solbraa Drangedal 100 100 75,-
4. Knut Vik Frogn og Drøbak 100 100 58,-
5. Øyvind Mørk Oslo Østre 99 99 42,-
6. Harald A. Døvle Sem 99 99 26,-
7. Arne R Eriksen Røyken og Hurum 99 99 0,-
8. Bjarne Halvorsen Asker 99 99 0,-
9. Brynjulf Aslaksen Holmestrand og omegn 98 98 0,-
9. Lars Indergård Skarpskytten 98 98 0,-
11. Odd Edland Sem 98 98 0,-
11. Sverre Vidringstad Kristiansand 98 98 0,-
13. Odd Langbakk Gjerpen 98 98 0,-
14. Helge Faret Sande 97 97 0,-
15. Lorents Holm Holmestrand og omegn 94 94 0,-
16. Petter Pettersen Enebakk 93 93 0,-


